[image: image1.jpg]

湘饭协函〔2012〕13号

关于组织会员单位赴西藏考察的通知
各会员单位：

为了更好的促进我省饭店业同西藏旅游饭店业同行的友好交流、沟通与合作，使广大饭店行业管理人员进一步开拓视野，创新理念，全面提升我省旅游星级饭店管理水平。省旅游饭店协会拟于2012年9月初组团赴西藏进行为期9天的学习考察。现将相关事项通知如下：

一、考察目的

此次考察的目的主要是参观考察西藏当地休闲度假饭店和特色饭店，通过与当地高星级饭店的交流，学习其经营管理、服务、接待以及会议营销等先进做法，开拓饭店管理者的眼界，以崭新的思路开始工作。同时考察西藏餐饮原材料，为创新湘菜提供源泉，促进湘菜的快速发展。
二、考察行程

（一）考察时间：

2012年9月5日至2012年9月13日，如有变动，另行通知。

（二）考察行程：

具体出发时间另行通知，考察行程附后。

（三）考察经费：

考察经费由参加成员自理，预计费用15200元/人，费用包含项目详见附件。

（四）考察人员：

考察人员要求为各个会员单位董事长、总经理、副总经理、餐饮总监
三、报名事项

电    话：0731-85834696

传    真：0731-85839646

地    址：长沙市解放东路300号华天大酒店中栋606室

邮    编：410001

联 系 人：张雪晴（15802680435）

请填妥《赴西藏考察报名回执表》后，于8月15日前以传真方式回复至协会办公室。

此次赴西藏考察是一次专业性较强的饭店考察，湖南省旅游饭店协会将在西藏同行和相关部门的大力帮助下，精心设计考察线路和安排参观的饭店。故请各会员单位务必珍惜和重视此次考察机会，积极安排相关人员参加。

特此通知！

附件：1、《赴西藏考察行程安排》

2、《赴西藏考察报名回执表》

湖南省旅游饭店协会

二0一二年八月一日

主题词：  西藏     考察    通知

抄  报： 湖南省旅游局、湖南省旅游协会

湖南省旅游饭店协会秘书处                  2012年8月1日印发

共印100份
附件1：
湖南省旅游饭店协会赴西藏考察行程

（西宁、拉萨、纳木措、日喀则、林芝三飞一卧9天）
	日期
	具        体       行        程

	D1
	长沙/西宁/拉萨（上午乘坐飞机前往西宁，后转乘晚上火车开始天路之旅）

	住宿：火车
	用餐：无
	交通：火车

	D2
	火车---拉萨

乘T266次列车进入青藏高原，沿途可以在车上欣赏到令人叫绝的青藏高原及青藏铁路美丽的风光。抵达后，导游会依照藏民族的传统礼仪，为客人敬献洁白的哈达，让您感受到浓浓的藏情。随后乘车前往您心中向往已久的圣城—拉萨。入住酒店作适应性休息。

	住宿：拉萨
	用餐：晚餐
	交通：火车汽车

	D3
	拉萨市区：布达拉宫—大昭寺—八廓街

上午游览西藏的标志性建筑——【布达拉宫200元 海拔3756米】、午餐后游藏传佛教的中心寺院——【大昭寺】。考察拉萨特色度假酒店。晚餐考察拉萨当地特色餐饮。

	住宿：拉萨
	用餐：早/中/晚
	交通：汽车

	D4
	拉萨—纳木措--羊八井—拉萨

早餐后出发沿青藏公路前往藏北著名风景点——【纳木措120元 海拔4718米】，还可享受羊八井地热温泉。下午与拉萨酒店同行座谈。

	住宿：拉萨
	用餐：早/中/晚
	交通：汽车

	D5
	拉萨/日喀则    上午从拉萨起程，翻越海拔4600米的冈巴拉山，在山顶远眺西藏第三大圣湖－【羊卓雍湖】（电影《红河谷》实景拍摄地），观赏圣湖。然后赴后藏首府日喀则。

	住宿：日喀则
	用餐：早/中/晚
	交通：汽车

	D6
	日喀则/拉萨
上午游修建于1447年的黄教六大寺之一、历代班禅额尔德尼驻锡地—【扎什伦布寺】，下午沿雅鲁藏布江峡谷返回拉萨。深度入住西藏最好的瑞吉渡假酒店，全面考察酒店。

	住宿：拉萨
	用餐：早/中/晚
	交通：汽车

	D7
	拉萨/林芝

早餐后乘车沿川藏公路前往拉萨（420km）。沿途观赏尼洋河谷旖旎的自然风光以及中流砥柱、太昭古镇、【卡丁沟冰川瀑布】，行进在文成公主进藏的“唐蕃古道”。

	住宿：八一镇
	用餐：早/中/晚
	交通：汽车

	D8
	林芝全天
  早餐后前往雅努藏布江大峡谷，经过两江汇合处，看江流交汇美景，而后沿尼洋河到达林芝。而后用中餐，中餐后在派镇换乘景区观光车，参观【雅鲁藏布江大峡谷】【南迦巴瓦峰】【雅鲁藏布江第一拐弯零起点纪念碑】

	住宿：八一镇
	用餐：中餐/晚餐
	交通：汽车/

	D9
	林芝/成都/长沙

早餐后离开美丽的林芝，乘航班返回成都，后转乘成都—长沙航班，返回温馨的家！

附件2
赴西藏考察报名回执表
	单位名称
	                                                       （请加盖单位公章）

	通讯地址

	邮政编码

	参加者
姓  名
	性别
	部门/职务
	手机号码
	身份证号码
	是否住单人间

	报名联系人姓  名
	部门/职务
	联系电话
	传真号码
	报名日期

备注：

1、本次考察由湖南省旅游饭店组织，湖南华天国际旅行社协助办理；

2、本次考察全程考察费用预计为15200元/人，如住单间需加收5000元/人；

3、此次考察名额有限，请务必于8月15日前将回执传真至0731-85839646；

4、考察费用请于报名后三天之内汇入湖南省旅游饭店协会，并电话确认。

电    话：0731-85834696

传    真：0731-85839646

地    址：长沙市解放东路300号华天大酒店中栋606室

邮    编：410001

联 系 人：张雪晴（15802680435）

开户名：湖南省旅游饭店协会

账  号：800094735820011

开户行：长沙银行恒泰支行

第1页  共5页